@kologisk grgntsbouillon - uden gaer - 12x200g

Betegnelse: Vegetable broth without yeast
Beskrivelse: Himalayasaltet kommer fra Salt Range i Pakistan.
Ingridients: sea salt, rice flour*, corn starch*, raw cane sugar*, spices*, carrot granulate*, sunflower oil*, herbs*, spinach*

* from controlled organic cultivation

Bemazerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig oversaettelse.

Rakost: Nej

Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
@kologisk: Ja
Opskriftseendring: Ja
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values
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https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab32af2b719db27cca33359c307a

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 872k

Calorific value kj 800 kj

Calorific value kj 639 kj

Calorific value kj 800 Kkj

Calorific value 208 kcal
kcal

Calorific value 191 kcal
kcal

Calorific value 153 kcal
kcal

Calorific value 191 kcal
kcal

Fat 059
Fat 49

Fat 3.2¢9
Fat 49

Of which 0.1lg
saturated fatty

acids

Of which 059
saturated fatty

acids

Of which 04g
saturated fatty

acids

Of which 059
saturated fatty

acids

Carbohydrates 499
Carbohydrates 34.3¢g
Carbohydrates 27449
Carbohydrates 34.3¢g
Of which sugar 699

Of which sugar 1459
Of which sugar 11.6¢g
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Of which sugar 145¢g

Fibers 15¢g
Fibers 3.84¢g
Fibers 39
Fibers 3.8¢g
Protein 12g¢g
Protein 2649
Protein 21g
Protein 2649
Salt 38.9¢g
Salt 50.02 g
Salt 40.016 g
Salt 50.02 g
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Allergens

Gluten-containing cereal No
Chicken egg No
Peanuts No
Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
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Sesame No

Walnuts No

Wheat No
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